
 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

13/2013. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

Heves Város Önkormányzat vagyonáról, a vagyon feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásáról és a vagyon kezeléséről 

 

Heves Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

 

1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Heves Város Önkormányzat (a továbbiakban: 

Önkormányzat) tulajdonában lévő – tulajdoni hányad nagyságától, illetve a részesedés 

mértékétől függetlenül – és tulajdonába kerülő   

a) ingatlanokra 

b) ingó vagyontárgyakra 

c) vagyoni értékű jogokra 

d) értékpapírokra  

e) társasági részesedésekre. 

 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya 

a) az önkormányzati lakások és helyiségek bérletére, amelyet külön önkormányzati rendelet 

szabályoz, 

b) a közbeszerzésekről szóló törvény hatálya alá tartozó közbeszerzésekre, 

c) az önkormányzat tulajdonában lévő közterületek tulajdonjogot nem érintő hasznosítására, 

amelyet külön önkormányzati rendelet szabályoz. 

 

Az önkormányzati vagyon  

 

2. §  (1) Az Önkormányzat vagyona törzsvagyonból és üzleti vagyonból áll. 

 

 (2) A törzsvagyon körébe tartozó vagyon forgalomképtelen, vagy korlátozottan 

forgalomképes. A törzsvagyonhoz nem tartozó üzleti vagyon forgalomképes. 

 

(3) Forgalomképtelen törzsvagyon a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény (a továbbiakban: Nvtv.) szerinti kizárólagos önkormányzati tulajdonban 

álló vagyon, valamint törvény vagy rendelet által nemzetgazdasági szempontból 

kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak minősülő vagyoni elemek. A 

forgalomképtelen törzsvagyon körébe tartoznak a rendelet 1. mellékletében 

meghatározott önkormányzati tulajdonú vagyontárgyak. 

 

(4) A forgalomképtelen törzsvagyonnal a tulajdonos Önkormányzat csak a Nvtv.-ben 

meghatározott korlátozásokkal rendelkezhet. 

 

 (5) Az Önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonát képezik a 

törvényben ekként meghatározott vagyonelemek, valamint Heves Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének döntése alapján a mellékletben 

meghatározott vagyonelemek. 



 

 

2 

 

 

(6) A korlátozottan forgalomképes törzsvagyon elidegeníthető, ha ahhoz a 

jogszabályban megjelölt jogosult hozzájárult.  

 

(7) Az önkormányzati döntés alapján korlátozottan forgalomképes vagyoni körbe 

tartozó ingatlan az adott ingatlannal kapcsolatos pályázati támogatás támogatási 

szerződésben megkívánt biztosítására jelzálogjoggal megterhelhető. 

 

(8) A törvény erejénél fogva korlátozottan forgalomképes törzsvagyon elidegenítésére, 

megterhelésére, hasznosítására törvény, és törvényben meghatározott keretek között 

a rendelet rendelkezései irányadóak. 

 

(9) Az önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonát elidegeníteni és 

megterhelni a (6) bekezdésben foglaltak szerint csak a Képviselő-testület 

döntésével lehet. 

 

(10) Az üzleti vagyon a vonatkozó törvények és a jelen rendeletben foglalt szabályok 

szerint elidegeníthető, hasznosítható, koncesszióba adható, gazdasági társaságba, 

non-profit gazdasági társaságba apportként bevihető, megterhelhető, biztosítékul 

adható. 

 

3. §  (1) A Képviselő-testület – ha magasabb szintű jogszabály eltérően nem rendelkezik –

dönthet a vagyontárgy forgalomképességének megváltoztatásáról.  

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti, forgalomképes kategóriába történő átminősítésre továbbá 

azzal a feltétellel kerülhet sor, ha az adott önkormányzati vagyontárgy 

közszolgáltatási jellege, illetve közcélú funkciója már megszűnt, vagy az a jövőben 

önkormányzati közszolgáltatási, illetve közcélú feladatellátást nem szolgál, továbbá 

ingatlan vagyon esetén az átminősítés összhangban áll az adott ingatlanra 

vonatkozó érvényes szabályozási tervben foglaltakkal. 

 

(3) Önkormányzati vagyontárgy megszerzése esetén a tulajdonba vétellel egyidejűleg 

dönteni kell a vagyontárgy 2. §-ban foglaltak szerinti besorolásáról e rendelet 

mellékletének módosítására, kiegészítésére vonatkozó előterjesztéssel és rendelet-

tervezettel. 

 

Az önkormányzati vagyon feletti tulajdonosi jogok gyakorlása 

 

4. § (1) Az Önkormányzatot, mint tulajdonost - a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi 

IV. törvény szerinti – jogok illetik meg és kötelezettségek terhelik. 

 

 (2) Tulajdonosi jog gyakorlása különösen:  

a) az elidegenítés, csere 

b) a vagyon gazdasági társaságokba történő bevitele, 

c) a vagyonhasznosítás, ideértve a vagyon használatba, bérbe, haszonbérletbe 

adását, lízingszerződéssel való hasznosítását, koncesszióba, kezelésbe, 

üzemeltetésbe adását, osztott tulajdon létesítését, megszüntetését, 

d) a vagyon megterhelése, ideértve a vagyon biztosítékul adását, zálog- és 

jelzálogjog, illetve szolgalmi és egyéb használati jog alapítását, használat 

jogának biztosítását, jelzálog ranghelyéről történő rendelkezést, elidegenítési és 

terhelési tilalom, valamint kezesség vállalását, az önkormányzat tulajdonán 



 

 

3 

 

fennálló vagyoni értékű jog gazdasági társaság rendelkezésre bocsátáshoz való 

hozzájárulást, 

e) az önkormányzatot megillető elővásárlási-, vételi- és visszavásárlási jog 

gyakorlása, 

f) üzletrésszel, részvénnyel való rendelkezés, gazdasági társaságokban üzletrész, 

részvény alapján az önkormányzatot megillető jog gyakorlása 

g) a c) és d) pontokban meghatározott, az Önkormányzat javára más személy 

tulajdonában lévő vagyonon fennálló jogokkal, illetve azok alapján való 

rendelkezés, 

h) a vagyon kezelésbe- és üzemeltetésbe adása, illetve onnan való kivonása 

i) értékpapírral, pénzeszközökkel a költségvetési, államháztartási törvény és 

önkormányzati rendelet alapján való gazdálkodás 

j) önkormányzati vagyont érintő hatósági eljárásban az önkormányzatot megillető 

jogok gyakorlása 

k) közérdekű célra kötelezettségvállalásként vagyon felajánlása 

l) öröklés, lemondás esetén vagyon elfogadása, ingatlan tulajdonjogának 

jogszabályon alapuló, vagy önkéntesen felajánlott, térítés nélküli átadás, átvétele 

m) behajthatatlan követelés törlése. 

 

(3) A tulajdonosi jogokat az e rendeletben foglaltak szerint az önkormányzat Képviselő-

testülete gyakorolja. 

 

(4) A vagyonnal való rendelkezésre vonatkozó szabályokat a vagyon érintő megállapodások 

módosítása, kiegészítése és megszüntetése esetén is alkalmazni kell.  

 

5. § (1) A Képviselő-testület a tulajdonában lévő nemzeti vagyon rendeltetésének megfelelő 

biztosítása céljából, az önkormányzat teherbíró képességéhez igazodó, közép- és hosszú 

távú vagyongazdálkodási tervet készít. 

 

(2) A vagyongazdálkodási terveknek tartalmazniuk kell az önkormányzat teljes vagyonának 

kezelésére, hasznosítására, gyarapítására vonatkozó aktuális célkitűzéseket, és az 

önkormányzati feladatellátás érdekében felesleges vagyontárgyak értékesítésére, 

hasznosítására vonatkozó javaslatot. 

 

(3) A Képviselő-testület a költségvetési koncepció részeként állást foglal 

vagyongazdálkodási terv költségvetési évre vonatkozó megvalósításáról. 

 

 

A vagyoni érték meghatározása 

 

6. § (1) Az önkormányzat vagyonának értékesítése esetén a vagyontárgy értékének 

meghatározása 

a) Ingatlan vagyon és vagyoni értékű jog esetén a jogszabályok szerint jogosultsággal 

rendelkező két szakértő által készített, egy évnél nem régebbi értékbecslés alapján 

lehet dönteni. Vagyongyarapítás esetén az alacsonyabb, elidegenítés esetén a 

magasabb értéket kell figyelembe venni. Ingatlanok cseréje esetén az értékbecslések 

középértékét kell figyelembe venni. 

b) Ingó vagyon esetében a könyv szerinti nyilvántartási érték alapján. 

c) Tagsági jogot megtestesítő értékpapír esetén: 

ca) a Budapesti Értéktőzsdén jegyzett vagy forgalmazott értékpapír a tőzsdei 

árfolyamon, 



 

 

4 

 

cb) társasági részesedés esetén a társaság előző évi mérlegében szereplő üzleti 

értékelés alapján, 

cc) egyéb esetekben névértéken, vagy egyéb jogszabályokban meghatározott 

értékelési szempontok szerint. 

 

(2) Vagyontárgyak egyéb hasznosítása esetén a vagyontárgy értékén a 12 havi, ennél 

rövidebb hasznosítása esetén 12 hónapra számított bérleti, használati díjat kell érteni.  

 

(3) Ha a szerződés tárgya több vagyontárgy, a rendelet értékhatárra vonatkozó 

rendelkezéseinek alkalmazásakor a vagyontárgyak együttes értéke az irányadó. 

 

(4)  A Képviselő-testület a polgármester javaslata alapján jogosult a vagyontárgy értékét 

az értékbecsléstől eltérően megállapítani. 

 

 

A versenyeztetési eljárás szabályai 

 

7. § (1) Önkormányzati vagyont elidegeníteni – ha törvény kivételt nem tesz – 5 millió 

forintos értékhatár felett csak nyilvános – indokolt esetben zárkörű – 

versenytárgyaláson vagy pályázat útján, a legjobb árajánlatot tevő részére lehet. 

 

(2) 5 millió forintos értékhatár felett, törvényben meghatározott értékhatárig, 

versenytárgyalás vagy pályázati eljárás ismételt megtartása nélkül is elidegeníthető az 

önkormányzat vagyona – legalább a versenytárgyaláson meghatározott induló áron -, 

amennyiben az elidegenítést megelőző 4 hónapon belül megtartott nyilvános 

versenytárgyaláson ajánlat tevő nem jelentkezett. 

 

(3) Nem kell versenyeztetési eljárást lefolytatni  

 

a) állami, vagy önkormányzati feladatot ellátó szerv részére ingatlan, vagy ingatlanrész 

használatának biztosítására, 

b) a hatályos szabályozási terv szerinti telekhatár rendezés céljából ingatlan, vagy 

ingatlanrész elidegenítésére, megvásárlására, 

c) idegen tulajdonban lévő felépítmény alatti önkormányzati ingatlan, vagy ingatlanrész 

elidegenítésére, használatba adására, 

d) építési tilalom miatt szükséges kisajátítás során csereingatlan biztosítására, 

e) termőföld, belterületi mezőgazdasági rendeltetésű ingatlan bérbe adására, 

f) nem tőzsdei forgalmazású részvény, üzletrész elidegenítése esetén. 

 

8. § (1) A versenytárgyalási felhívást a versenytárgyalás, a pályázati felhívást az ajánlatok 

benyújtására megjelölt időpontot megelőzően legalább 15 nappal az önkormányzat 

hivatalos honlapján közzé kell tenni és ki kell függeszteni az önkormányzat 

hirdetőtábláján. 

 

(2) A versenytárgyaláson, pályázati eljárásban azon természetes személyek vagy 

átlátható szervezetek vehetnek részt, akiknek: 

a) nincs az önkormányzat felé adó- és egyéb (pl. bérleti díj, közterület-használati 

díj) tartozásuk, és az erről szóló igazolásukat a versenytárgyalás megkezdésekor 

bemutatják, valamint 

b) ha a versenytárgyalási felhívásban ez feltételként szerepelt, a versenytárgyalási 

biztosítékot legkésőbb a versenytárgyalás megkezdéséig a felhívásban megjelölt 

módon megfizetik, és ezt a versenytárgyalás megkezdésekor igazolják. 



 

 

5 

 

 

(3) A versenytárgyalási felhívásnak tartalmaznia kell:  

a) a versenytárgyalás tárgyának pontos megjelölését 

b) a versenytárgyalás helyét és idejét 

c) az esetleges versenytárgyalási dokumentáció beszerzésének helyét és feltételeit 

d) tájékoztatást arról, hogy csak az vehet részt a versenytárgyaláson, aki a (2) 

bekezdésben leírt feltételeknek megfelel 

e) a versenytárgyalás nyertesére vonatkozó ajánlati kötöttség határidejét. 

 

(4) A pályázati felhívásnak tartalmaznia kell:  

a) a pályázat tárgyának pontos megjelölését 

b) az esetleges pályázati dokumentáció beszerzésének helyét és feltételeit, 

c) a pályázat elbírálásánál alkalmazott elveket, bírálati szempontokat, 

d) a pályázati ajánlat benyújtásának módjára vonatkozó szabályokat, így különösen 

azt, hogy a pályázatokat írásban, hány példányban kell benyújtania, pályázati 

ajánlat benyújtásának helyét és idejét 

e) tájékoztatást a csatolandó mellékletekről, igazolásokról (így különösen arról, 

hogy a pályázónak önkormányzatunk felé adó- és egyé – pl. bérleti díj, 

közterület-használati díj – tartozása nincs, illetve ha a pályázatban bánatpénz 

letétét feltételül szabták, a bánatpénz letétéről szóló igazolást 

f) a pályázatbontás szabályait, az eredményhirdetés helyét és idejét 

g) a pályázat nyertesére vonatkozó ajánlati kötöttség határidejét. 

 

(5) A versenytárgyalás és a pályázati eljárás lebonyolításáról a jegyző gondoskodik. A 

versenytárgyalásról szóló felhívás a versenytárgyalás időpontjáig, a pályázati 

felhívás a pályázat benyújtására nyitva álló határidőig visszavonható, a visszavonást 

a meghirdetéssel azonos módon kell közzétenni. 

 

(6) A versenytárgyalásról jegyzőkönyvet kell készíteni, és annak másolatát a 

versenytárgyalás valamennyi résztvevőjének át kell adni. 

 

(7) Sikertelen pályázat esetén a polgármester dönthet legfeljebb egy alkalommal 

maximum 20 %-al csökkentett induló áron újabb pályázati eljárás megindításáról. 

 

 

Önkormányzati tulajdonú és fenntartású intézmények használatában lévő vagyonnal 

kapcsolatos szabályok 

 

9. § Az önkormányzati tulajdonú és fenntartású intézmény vezetője az alapító okiratban 

meghatározott tevékenységi körön és vállalkozási mértéken belül, az alaptevékenysége 

sérelme nélkül önállóan dönt – a Nvtv.-ben foglalt korlátozásokat figyelembe véve - az 

intézmény tulajdonában és használatában lévő 

a) ingatlanok és ingóságok hasznosításáról  

b) számviteli törvény által egyedi nyilvántartásra nem kötelezett bruttó értékű ingó 

vagyontárgyak értékesítéséről.  

 

 

Önkormányzati tulajdonban lévő gazdasági társaságokkal kapcsolatos szabályok 

 

10. § (1) A részben vagy egészben önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság működése 

során az önkormányzati tag nem hozhat, nem kezdeményezhet, fogadhat el olyan 



 

 

6 

 

határozatot, amellyel felelőssége meghaladja a vagyoni hozzájárulás mértékét, vagy 

kötelező feladatainak ellátását veszélyezteti. 

 

 (2) A 100 %-os önkormányzati tulajdonú korlátolt felelősségű társaság esetében – a 

jogszabályi előírásokon túlmenően - a Képviselő-testület dönt:  

a) olyan szerződés megkötésének jóváhagyásáról, melynek értéke a törzstőke ¼-ét 

meghaladja 

b) a társaság SZMSZ-ének elfogadásáról 

c) 3.000.000,- Ft-ot meghaladó hitel felvételéről 

d) 5.000.000,- Ft egyedi piaci értéket meghaladó ingóság értékesítéséről 

e) ingatlan elidegenítéséről, megterheléséről 

f) a társaság üzleti tervének elfogadásáról 

g) 5.000.000,- Ft-ot meghaladó beruházás jóváhagyásáról. 

(3) A 100 %-ot el nem érő önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság esetében a (2) 

bekezdésben felsorolt kérdésekben a polgármester a társaság taggyűlésén a Képviselő-testület 

előzetes felhatalmazásának megfelelően szavaz. 

 

 

Felajánlott vagyon elfogadása 

 

11. § (1)   Vagyon tulajdonjogának ingyenes vagy kedvezményes megszerzéséről, 

felajánlás elfogadásáról a Képviselő-testület határoz. 

 

(2) Ajándékként, örökségként nem fogadható el olyan vagyon, melynek ismert terhei elérik 

vagy meghaladják a vagyon értékét, illetve az önkormányzat vagyonnal kapcsolatos 

kötelezettségvállalási lehetőségét. 

 

 

Önkormányzati követelésekről való lemondás, követelések elengedése 

 

13. § (1) Önkormányzati követelésekről a következő esetekben lehet lemondani:  

a) csődegyezségi megállapodásban 

b) bírói egyezség keretében 

c) felszámolási eljárás során, ha a felszámoló által írásban adott nyilatkozat alapján 

a követelés várhatóan nem térül meg 

d) ha a követelés bizonyítottan csak veszteséggel vagy aránytalanul nagy 

költségráfordítással érvényesíthető 

e) ha a követelés érvényesítése a kötelezett életvitelét bizonyítottan és számottevően 

ellehetetlenítené, mely során különösen kiskorú gyermekei fedél, lakás nélkül 

maradnának, s a kötelezett tartási kötelezettsége körébe tartozó hozzátartozói 

tartását nem tudná biztosítani 

f) a kötelezett bizonyíthatóan nem lelhető fel 

g) Az Önkormányzat Képviselő-testülete jogszabályban meghatározott közérdekű 

cél esetén, ha a lemondás a közérdekű cél megvalósítását szolgálja 

h) Ha a kötelezett kötelezettségének teljesítése a város foglalkoztatási helyzetét oly 

módon befolyásolná, hogy várhatóan munkahelyek szűnnének meg. 

 

(2) A követelés elengedésére jogosultak eljárásul során alaposan mérlegelik a kötelezett 

(adós) pénzügyi helyzetét. Az adósság jellegével és az adós helyzetével 

összefüggően az alapos döntéshez szükséges minden iratot kötelesek beszerezni (így 

különösen: jövedelemigazolások, az üggyel kapcsolatos szerződések, számlák, 

pénzügyi mérlegek, más hatóságok, szervek határozatai, ítéletei, döntései, tulajdoni 



 

 

7 

 

lapok, együtt élő személyek megállapítása, ellátásra szoruló közös háztartásban élő 

hozzátartozók megállapítsa stb.). A rendelkezésre álló bizonyítékok alapján alapos 

mérlegelés után lehet a követelésről lemondás kérdésében dönteni. 

 

(3) Heves Város Önkormányzat költségvetési szerveinek vezetői a kisösszegű 

értékhatárára irányadó szabályok szerint mondhatnak le az önkormányzatot 

(intézményüket) illető követelésről. 

 

(4) A követelés elengedés a kisösszegű követelés értékhatárára irányadó szabályok 

szerinti értékhatár és nettó 500.000,- Ft között van, a döntés meghozatalára a 

polgármester jogosult. 

 

(5) Ha a követelés elengedés nettó 500.000,- Ft felett van a döntés meghozatalára a 

Képviselő-testület jogosult. 

 

(6) A követelésről való lemondásra jogosult a követelésről részben vagy egészben 

mondhat le. Minden követelésről való lemondás elbírálására és döntésére jogosult 

megállapodhat a kötelezettel a követelés behajtása és beszedhetősége érdekében 

értéket képező és az önkormányzat számára hasznosuló szolgáltatás teljesítésében. 

Köthető részletfizetési vagy a követelés beszedését, teljesülését biztosító más polgári 

jog szerződés is (így különösen beszámítási megállapodás, tartozásátvállalás, kezesi 

szerződés, zálogjogi szerződés stb.). 

 

(7) A polgármester saját hatáskörében hozott jelen rendelet hatálya alá tartozó 

döntéséről a Képviselő-testületet soron következő ülésén köteles tájékoztatni.  

 

Záró rendelkezések 

 

14. § (1)  Jelen rendelet 2013. július 1. napján lép hatályba. Rendelkezéseit a hatályba lépés 

után indult ügyekben kell alkalmazni. 

(2)  A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Heves Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 20/2004. (VI. 4.) önkormányzati 

rendelete. 

 

 

Heves, 2013. június 26. 

 

 

 

 

 

Csáki Zsigmond Szabó Sándor 

polgármester jegyző 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

1  melléklet a 13 /2013.(VI. 28. ) önkormányzati rendelethez 

 

Forgalomképes vagyonelemek 
    

Telep Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz 

Heves 0726/  1/ / Anyaggödör . 

Heves 0968/  4/ / Anyaggödör . 

Heves 0968/  7/ / Anyaggödör . 

Heves 3658/  1/ / Anyaggödör ERDéLYI 

Heves 1052/   / / Beépítetlen terület MUNKáCSY 

Heves 109/   / / Beépítetlen terület VéRTANú 

Heves 124/   / / Beépítetlen terület VéRTANú 12 

Heves 1299/   / / Beépítetlen terület MóRICZ ZS. 

Heves 1878/  1/ / Beépítetlen terület DANKó 73 

Heves 1878/  6/ / Beépítetlen terület DANKó 69 

Heves 1878/  7/ / Beépítetlen terület KODáLY Z. 62 

Heves 1890/  2/ / Beépítetlen terület DANKó 57 

Heves 1890/  3/ / Beépítetlen terület DANKó 57 

Heves 1992/   / / Beépítetlen terület DANKó 20 

Heves 2019/   / / Beépítetlen terület MIKES 8 

    

Heves 2052/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

Heves 2053/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

    

Heves 2058/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

Heves 2059/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

Heves 2060/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

Heves 2061/   / / Beépítetlen terület HEGEDűS 

Heves 2063/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2064/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2065/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2066/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2067/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2069/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2071/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2072/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2073/   / / Beépítetlen terület ASZTAG 

Heves 2074/   / / Beépítetlen terület CSOBOLYó 

Heves 2075/   / / Beépítetlen terület CSOBOLYó 

Heves 2076/   / / Beépítetlen terület CSOBOLYó 

Heves 2080/   / / Beépítetlen terület CSOBOLYó 

Heves 2084/   / / Beépítetlen terület CSEPLYE 

Heves 2101/   / / Beépítetlen terület SZÜRET 

Heves 2103/   / / Beépítetlen terület CSáRDA 

Heves 2104/   / / Beépítetlen terület CSáRDA 

Heves 2162/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 

Heves 2163/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 

Heves 2165/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 

Heves 2172/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 8 

Heves 2173/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 

Heves 2174/   / / Beépítetlen terület BúTELKI 

Heves 2213/   / / Beépítetlen terület Fő U. 

Heves 3378/   / / Beépítetlen terület VáGóHíDI DűLő 

Heves 3379/   / / Beépítetlen terület VáGóHíDI DűLő 

Heves 3387/  7/ / Beépítetlen terület FAZEKAS DűLő 

Heves 3388/  7/ / Beépítetlen terület FAZEKAS DűLő 

Heves 3388/ 13/ / Beépítetlen terület FAZEKAS DűLő 

Heves 3390/  1/ / Beépítetlen terület FAZEKAS DűLő 

Heves 3390/  2/ / Beépítetlen terület FAZEKAS DűLő 

Heves 3698/   / / Beépítetlen terület BRASSóI 46 

Heves 422/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 



 

 

9 

 

Heves 423/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 424/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 425/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 426/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 427/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 436/  1/ / Beépítetlen terület PATKó 

Heves 793/  1/ / Beépítetlen terület SZERELEM A. KERTBELSő 15 

Heves 91/ 10/ / Beépítetlen terület VáSáRTéR U. 

Heves 91/ 12/ / Beépítetlen terület VáSáRTéR U. 

Heves 91/ 13/ / Beépítetlen terület VáSáRTéR U. 

Heves 91/ 14/ / Beépítetlen terület VáSáRTéR U. 

Heves 822/  1/ / épület SZERELEM A. 28 

Heves 822/  4/ / épület (pártok háza) SZERELEM A. 28 

    

Heves 939/  5/ / Garázs DOBó 

Heves 939/  6/ / Garázs DOBó 

Heves 939/  7/ / Garázs DOBó 

Heves 939/  8/ / Garázs DOBó 

Heves 3658/  4/ / Garázs és udvar ERDéLYI 

Heves 3658/ 37/ / Garázs és udvar . 

Heves 3658/ 43/ / Garázs és udvar ERDéLYI 

Heves 3658/ 49/ / Garázs és udvar ERDéLYI 

Heves 3658/ 21/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 22/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 23/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 24/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 25/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 26/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 27/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 28/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 29/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 30/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 31/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 32/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 33/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 34/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 35/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 38/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 39/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 40/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 41/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 42/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 44/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 45/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 46/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 47/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 48/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 50/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 51/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 52/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 53/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 54/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 56/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 57/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 58/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 59/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 60/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 61/ / Garázs és udvar (beé . 

Heves 3658/ 63/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 64/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 65/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 66/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 67/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 68/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 



 

 

10 

 

Heves 3658/ 69/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 70/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 71/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 72/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 73/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 74/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 75/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 77/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 78/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 79/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 80/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 81/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 82/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 83/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 84/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 85/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 86/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 87/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 88/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 89/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 90/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 91/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 92/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 93/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 95/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 96/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 97/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 98/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/ 99/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 3658/100/ / Garázs és udvar (beé ERDéLYI 

Heves 029/3/ / Gyep, legelő  

Heves 0986/  9/ / Gyep, legelő  

Heves 0986/15/ / Gyep, legelő  

Heves 0986/16/ / Gyep, legelő  

Heves 0986/17/ / Gyep, legelő  

Heves 0986/18/ / Gyep, legelő  

Heves 025/ 33/ / Iparvasút . 

Heves 1210/   / / Kemping ARANY J. 41. 

Heves 7201/ 10/ / Kert . 

Heves 1425/   A/1/ lakás Fő 12 

Heves 1468/   A/20/ Lakás ERKEL F. 3/B 

Heves 1468/   A/9/ Lakás ERKEL F. 3/B 

Heves 1199/   / / Lakóház, udvar RADNóTI 18 

Heves 1204/   / / Lakóház, udvar RADNóTI 28. 

Heves 1240/   / / Lakóház, udvar KOSSUTH 30 

Heves 1394/   / / Lakóház, udvar Fő 37 

Heves 1742/   / / Lakóház, udvar CSABA VEZéR 6 

Heves 1877/  1/ / Lakóház, udvar KODáLY Z. 68 

Heves 1877/  2/ / Lakóház, udvar KODáLY Z. 70 

Heves 1877/  3/ / Lakóház, udvar KODáLY Z. 62 

Heves 1877/  4/ / Lakóház, udvar KODáLY Z. 66/A 

Heves 1878/  3/ / Lakóház, udvar KODáLY Z. 66/B 

Heves 1885/   / / Lakóház, udvar NYáR 1 

Heves 1889/   / / Lakóház, udvar NYáR 2 

Heves 1950/   / / Lakóház, udvar DANKó 47. 

Heves 2081/   / / Lakóház, udvar CSOBOLYó 2 

    

Heves 275/   / / Lakóház, udvar BETHLEN G. U. 12. 

Heves 574/   / / Lakóház, udvar BOCSKAI 24. 

Heves 623/   / / Lakóház, udvar MADáCH 27 

Heves 65/  2/ / Lakóház, udvar KáROLYI M. 15 

Heves 787/   / / Lakóház, udvar SZERELEM A. 3 

Heves 788/   / / Lakóház, udvar SZERELEM A. 5 

Heves 831/   / / Lakóház, udvar SZERELEM A. 



 

 

11 

 

Heves 838/   / / Lakóház, udvar BAROSS G. 3 

Heves 841/   / / Lakóház, udvar BAROSS G. 9 

Heves 0167/  5/ / Lakóház, udvar, gazd . 

Heves 1213/  2/ / Strandfürdő ARANY J. 41. 

    

Heves 0176/ 28/ / Szántó  

    

Heves 0247/  1/ / Szántó  

    

Heves 031/  8/ / Szántó  

Heves 0328/  1/ / Szántó  

Heves 0348/   / / Szántó . 

Heves 036/  7/ / Szántó  

Heves 036/  8/ / Szántó  

Heves 043/ 38/ / Szántó . 

Heves 043/ 39/ / Szántó . 

Heves 049/ 29/ / Szántó . 

Heves 049/ 30/ / Szántó . 

Heves 049/ 31/ / Szántó . 

Heves 049/ 32/ / Szántó . 

Heves 049/178/ / Szántó . 

Heves 049/179/ / Szántó . 

Heves 049/180/ / Szántó . 

Heves 0532/  5/ / Szántó . 

Heves 0577/  4/ / Szántó  

    

Heves 0601/ 28/ / Szántó  

Heves 0601/ 37/ / Szántó  

Heves 0619/  2/ / Szántó  

Heves 0577/  6/ / Szőlő . 

Heves 0601/ 19/ / Szőlő . 

Heves 0182/  2/ / Telephely . 

Heves 026/  1/ / Telephely . 

   . 

Heves 01006/  5/ / Trágyatelep . 

Heves 01017/ 73/ / UDVAR . 

Heves 0721/  9/ / UDVAR . 

Heves 0859/006/ / Udvar . 

Heves 0874/  2/ / UDVAR . 

Heves 1406/   / / UDVAR CSERKéSZ-HEVESI J. SAROK 

Heves 777/  2/ / Udvar ERZSéBET TéR 6 

Siófok 7452/   / / Üdülőépület, étterem DEáK FERENC SéTáNY 2 

    

Heves 298/ A/2 üzlet ZRíNYI M. 2/A 

Heves 298/ A/6 üzlet ZRíNYI M. 2/A 

Heves 777/  1/ A/1 üzlet ERZSéBET TéR 6. 

Heves 777/  1/ A/6 üzlet ERZSéBET TéR 6. 

Heves 782/ 3/B/25 üzlet ERZSéBET TéR 10 

Heves 782/ 3/B/29 üzlet ERZSéBET TéR 10 

Heves 782/ 3/B/30 üzlet ERZSéBET TéR 10 

Heves 829/   / / Varroda SZERELEM A. 14 

Heves 0530/  2/ / Vásártér . 

Heves     2237       régi Benedek Elek iskola           Fő út 94. 

Heves      2238       régi Benedek Elek iskola           Fő út 94. 
Kisköre     3019        beépítetlen terület             kisköre üdülőterület 

Heves     331      Tűzoltó szertár            Deák Ferenc út 13. sz. 

 

forgalomképtelen vagyonelemek törvény alapján 
    

Település Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz 

Heves 2939/   / / Ady Endre utca  

Heves 2658/   / / ALKOTMÁNY ÚT  

Heves 1079/   / / Álmos utca  



 

 

12 

 

Heves 1192/   / / Alsó temető útja  

Heves 1647/   / / Apponyi utca  

Heves 1135/  1/ / Aradi utca  

Heves 1340/   / / ARANY J. ÚT  

Heves 01002/   / / árok  

Heves 01004/   / / árok  

Heves 01025/   / / árok . 

Heves 01036/   / / árok  

Heves 01043/   / / árok  

Heves 01051/   / / árok  

Heves 01059/   / / árok  

Heves 01063/   / / árok  

Heves 01067/ 40/ / árok . 

Heves 01092/   / / árok  

Heves 01103/   / / árok  

Heves 0111/   / / árok . 

Heves 015/  3/ / árok . 

Heves 019/   / / árok  

Heves 022/   / / árok  

Heves 030/  1/ / árok . 

Heves 030/  2/ / árok . 

Heves 032/   / / árok  

Heves 036/ 16/ / árok  

Heves 04/   / / árok . 

Heves 0416/  1/ / árok  

Heves 0416/  2/ / árok  

Heves 0426/   / / árok  

Heves 0536/   / / árok . 

Heves 054/   / / árok . 

Heves 0575/   / / árok  

Heves 075/   / / árok . 

Heves 0766/   / / árok  

Heves 0771/   / / árok  

Heves 083/   / / árok  

Heves 092/   / / árok  

Heves 0921/   / / árok  

Heves 0923/  3/ / árok  

Heves 0937/   / / árok  

Heves 0939/   / / árok  

Heves 0956/   / / árok  

Heves 0957/  5/ / árok  

Heves 0971/   / / árok  

Heves 0976/ 11/ / árok  

Heves 0979/   / / árok  

Heves 0982/ 33/ / árok . 

Heves 2050/   / / árok  

Heves 2134/   / / árok  

Heves 2145/   / / árok  

Heves 283/   / / árok  

Heves 3619/ 12/ / árok  

Heves 3658/  2/ / árok  

Heves 810/   / / árok  

Heves 2010/   / / Árpád  

Heves 2068/   / / Asztag utca  

Heves 1515/   / / BAJCSY ZS. ÚT  

Heves 932/   / / BAROSS GÁBOR ÚT  

Heves 279/   / / Bartók B. köz.  

Heves 221/   / / Bartók B. köz2  

Heves 288/   / / Bartók B. utca  

Heves 1813/   / / Básthy  



 

 

13 

 

Heves 2492/   / / Batthyány utca  

Heves 1443/  3/ / Beépítetlen terület HőSÖK 

Heves 2911/   / / BÉKE ÚT  

Heves 62/   / / Béla király utca  

Heves 3328/   / / Bem utca  

Heves 649/   / / BERCSÉNYI ÚT  

Heves 705/   / / BERCSÉNYI ÚT  

Heves 312/   / / BETHLEN GÁBOR ÚT  

Heves 409/   / / Blaha L. út  

Heves 568/   / / BOCSKAI ÚT  

Heves 1180/   / / Brassói utca  

Heves 3099/   / / Bródy Sándor utca  

Heves 3496/   / / Budai N.A. út  

Heves 1716/   / / Csaba Vezér utca  

Heves 2110/   / / Csárda utca  

Heves 0995/  2/ / Csatorna . 

Heves 2083/   / / Cseplye utca  

Heves 1401/   / / Cserkész utca  

Heves 2079/   / / Csobolyó utca  

Heves 2260/   / / CSOKONAI V.M. ÚT  

Heves 3546/   / / Damjanich utca  

Heves 1940/   / / Dankó köz  

Heves 1957/   / / Dankó Pista utca . 

Heves 370/   / / Deák Ferenc utca  

Heves 948/   / / Dobó István utca  

Heves 2786/   / / DÓZSA GY. ÚT  

Heves 540/   / / Dr. Guba Sándor utca  

Heves 901/   / / ENGELS ÚT  

Heves 3658/  3/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/  8/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/ 20/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/ 36/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/ 55/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/ 76/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/ 94/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 3658/101/ / Erdélyi úti garázsok  

Heves 10/   / / ERDŐTELKI ÚT  

Heves 1339/  1/ / Erkel f. út  

Heves 1135/  2/ / FÁY ÚT  

Heves 1140/   / / FÁY ÚT  

Heves 3386/   / / Fazekas dűlő  

Heves 507/   / / Felvidéki utca  

Heves 3176/   / / Gárdonyi G. utca  

Heves 1447/  3/ / Gyalogjárda HőSÖK 

Heves 1350/  7/ / Gyalogút  

Heves 2057/   / / Hegedűs utca  

Heves 1869/   / / Hellebronth út  

Heves 1854/   / / Hellebronth utca  

Heves 1378/   / / Hevesi József utca HEVESI JóZSEF 

Heves 3456/   / / Holló utca  

Heves 1574/   / / Honvéd utca  

Heves 1755/   / / Hősök utca  

Heves 1473/   / / Hunyadi utca  

Heves 2197/   / / JÁSSZENTANDRÁSI ÚT  

Heves 262/   / / Jókai Mór utca  

Heves 2764/   / / József Attila utaca  

Heves 2360/   / / József Attila utca  

Heves 2528/   / / József Attila utca  

Heves 2888/   / / József Attila utca  

Heves 3062/   / / József Attila utca  



 

 

14 

 

Heves 3139/   / / József Attila utca  

Heves 83/   / / Károlyi M. utca  

Heves 90/   / / Károlyi M. utca  

Heves 616/   / / Katona József köz  

Heves 625/   / / Katona József utca  

Heves 166/   / / Kazinzcy Ferenc utca  

Heves 3271/   / / Klapka utca  

Heves 1876/   / / Kodály Z. utca  

Heves 1791/   / / KOLOZSVÁRI ÚT  

Heves 1676/   / / Kölcsey utca  

Heves 1288/  3/ / Közpark KOSSUTH 

Heves 1313/   / / Közpark SZENT ISTVáN PARK 

Heves 1470/  3/ / Közpark ERKEL F. 

Heves 966/ 14/ / Közpark SZéCHENYI 

Heves 966/ 16/ / Közpark SZéCHENYI 

Heves 018/  2/ / Közterület . 

Heves 103/   / / Közterület VéRTANú 

Heves 107/  9/ / Közterület VéRTANú 

Heves 1096/   / / Közterület PETőFI 

Heves 1238/  4/ / Közterület RADNóTI 

Heves 1239/   / / Közterület KOSSUTH 

Heves 1288/  2/ / Közterület KOSSUTH 

Heves 1311/  1/ / Közterület MóRICZ ZS. 

Heves 1319/  2/ / Közterület HőSÖK TERE 

Heves 1560/  3/ / Közterület POZSONYI 

Heves 1677/   / / Közterület KÖLCSEY 

Heves 1860/  3/ / Közterület HELLEBRONTH 

Heves 1922/   / / Közterület DANKó 

Heves 1944/   / / Közterület DANKó 25 

Heves 227/   / / Közterület KAZINCZY 

Heves 2624/  5/ / Közterület JóZSEF A. 

Heves 289/  5/ / Közterület BETHLEN LTP 

Heves 308/   / / Közterület ERZSéBET TéR 

Heves 3366/   / / Közterület VéRTANú 73 

Heves 3619/ 13/ / Közterület MáJUS 1. U. 

Heves 461/  1/ / Közterület PATKó 

Heves 543/  1/ / Közterület GYÖNGYÖSI 

Heves 543/  2/ / Közterület GYÖNGYÖSI 

Heves 785/   / / Közterület ERZSéBET TéR 

Heves 91/  1/ / Közterület VáSáRTéR U. 

Heves 91/ 15/ / Közterület VáSáRTéR U. 

Heves 936/   / / Közterület HőSÖK TERE 

Heves 937/   / / Közterület HőSÖK TERE 

Heves 939/  3/ / Közterület DOBó 

Heves 01017/ 69/ / Közút  

Heves 01032/  7/ / Közút  

Heves 01074/ 24/ / Közút  

Heves 0163/  2/ / Közút  

Heves 0543/   / / Közút  

Heves 0560/   / / Közút  

Heves 0862/  4/ / Közút  

Heves 0909/  8/ / Közút  

Heves 1110/   / / Közút  

Heves 1229/  1/ / Közút RóZSA 

Heves 1233/  4/ / Közút RóZSA 

Heves 1235/  3/ / Közút RóZSA 

Heves 1350/ 27/ / Közút MARCI 

Heves 1360/  2/ / Közút . 

Heves 1399/  3/ / Közút CSERKéSZ 

Heves 1411/  1/ / Közút . 



 

 

15 

 

Heves 1431/  3/ / KÖZÚT HAJNAL 

Heves 2082/   / / Közút  

Heves 2136/   / / Közút BLOCK METAL MELLETT 

Heves 2169/   / / Közút  

Heves 2214/   / / Közút ZSIDó TEMETőVEL SZEMBEN 

Heves 2577/   / / Közút  

Heves 2720/   / / Közút  

Heves 2851/   / / Közút  

Heves 3018/   / / Közút  

Heves 3604/   / / Közút . 

Heves 3611/   / / Közút . 

Heves 3618/   / / Közút . 

Heves 3659/  5/ / Közút . 

Heves 7034/   / / Közút  

Heves 7035/   / / Közút  

Heves 7068/   / / Közút  

Heves 7201/ 13/ / Közút  

Heves 7201/ 23/ / Közút  

Heves 7201/ 38/ / Közút  

Heves 7202/  6/ / Közút  

Heves 7208/ 21/ / Közút  

Heves 7220/  8/ / Közút  

Heves 7220/ 17/ / Közút  

Heves 7220/ 26/ / Közút  

Heves 745/   / / Közút  

Heves 966/ 15/ / Közút SZéCHENYI 

Heves 1350/ 38/ / Közút – Marci . 

Heves 1350/ 49/ / Közút Dr. Szentgyörg . 

Heves 1422/  4/ / Közút Dr. Szent-Györgyi  . 

Heves 1350/ 50/ / Közút Hevesi József . 

Heves 1350/ 13/ / Közút Marci . 

    

Heves 867/   / / LEHEL ÚT  

Heves 1312/   / / Liszt Ferenc utca  

Heves 758/   / / MADÁCH I. ÚT  

Heves 2143/   / / Major utca  

Heves 2323/   / / Május 1. utca  

Heves 1350/ 58/ / Marci – küzút . 

Heves 3414/   / / Mária utca  

Heves 355/   / / MÁTYÁS KIR. ÚT  

Heves 356/   / / MÁTYÁS KIR. ÚT  

Heves 2015/   / / Mikes K. utca  

Heves 1556/   / / Mikszáth K. utca  

Heves 1190/   / / Mocsár RADNóTI 

Heves 915/   / / Móra Ferenc utca  

Heves 1297/   / / Móricz Zs. utca  

Heves 1094/   / / Munkácsy utca  

Heves 1887/   / / Nyár utca  

Heves 215/006/ / ORGONA ÚT  

Heves 1320/   / / OTP előtti tér HőSÖK TERE 

Heves 3196/   / / Ősz utca  

Heves 3248/   / / Ősz utca  

Heves 3255/   / / Ősz utca  

Heves 469/009/ / Patkó utca  

Heves 414/  4/ / Patkó utca1  

Heves 1546/   / / Pozsonyi  

Heves 1741/   / / Prímás utca  

Heves 1193/   / / RADNÓTI M. ÚT  

Heves 1603/   / / Rákóczi utca  

Heves 0200/   / / Saját hasznáatú út . 



 

 

16 

 

Heves 0100/  2/ / Saját használatú út . 

Heves 0104/   / / Saját használatú út . 

Heves 01048/   / / Saját használatú út . 

Heves 01055/  9/ / Saját használatú út . 

Heves 01060/ 29/ / Saját használatú út . 

Heves 01065/   / / Saját használatú út . 

Heves 01067/  9/ / Saját használatú út . 

Heves 01071/   / / Saját használatú út . 

Heves 01073/   / / Saját használatú út . 

Heves 01080/   / / Saját használatú út  

Heves 0109/   / / Saját használatú út . 

Heves 0123/   / / Saját használatú út . 

Heves 0125/  7/ / Saját használatú út . 

Heves 0128/   / / Saját használatú út . 

Heves 0129/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 01304/   / / Saját használatú út . 

Heves 01310/   / / Saját használatú út . 

Heves 0141/   / / Saját használatú út . 

Heves 0144/   / / Saját használatú út . 

Heves 0147/   / / Saját használatú út . 

Heves 0149/   / / Saját használatú út . 

Heves 015/  2/ / Saját használatú út . 

Heves 0151/   / / Saját használatú út . 

Heves 0153/   / / Saját használatú út . 

Heves 0155/   / / Saját használatú út . 

Heves 0159/   / / Saját használatú út . 

Heves 0163/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0165/   / / Saját használatú út . 

Heves 01652/   / / Saját használatú út . 

Heves 0166/   / / Saját használatú út . 

Heves 01700/   / / Saját használatú út . 

Heves 0174/   / / Saját használatú út . 

Heves 0176/ 18/ / Saját használatú út . 

Heves 0180/   / / Saját használatú út . 

Heves 0188/   / / Saját használatú út . 

Heves 0190/   / / Saját használatú út . 

Heves 0198/  7/ / Saját használatú út . 

Heves 02/  1/ / Saját használatú út  

Heves 02/  2/ / Saját használatú út . 

Heves 0201/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0204/   / / Saját használatú út . 

Heves 0210/   / / Saját használatú út . 

Heves 0211/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0238/   / / Saját használatú út . 

Heves 0244/   / / Saját használatú út . 

Heves 0245/ 13/ / Saját használatú út . 

Heves 0246/   / / Saját használatú út . 

Heves 0247/ 16/ / Saját használatú út . 

Heves 0248/   / / Saját használatú út . 

Heves 0250/   / / Saját használatú út . 

Heves 0256/   / / Saját használatú út . 

Heves 0258/   / / Saját használatú út . 

Heves 0260/   / / Saját használatú út . 

Heves 0262/   / / Saját használatú út . 

Heves 0282/   / / Saját használatú út . 

Heves 0289/   / / Saját használatú út . 

Heves 0291/   / / Saját használatú út . 

Heves 0292/145/ / Saját használatú út . 

Heves 0292/147/ / Saját használatú út . 

Heves 0293/   / / Saját használatú út . 



 

 

17 

 

Heves 0296/   / / Saját használatú út . 

Heves 0299/   / / Saját használatú út . 

Heves 03/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0301/   / / Saját használatú út . 

Heves 0302/ 21/ / Saját használatú út . 

Heves 0303/   / / Saját használatú út . 

Heves 0305/   / / Saját használatú út . 

Heves 0307/   / / Saját használatú út . 

Heves 0313/   / / Saját használatú út . 

Heves 0317/   / / Saját használatú út . 

Heves 0323/   / / Saját használatú út . 

Heves 0325/   / / Saját használatú út . 

Heves 0331/   / / Saját használatú út . 

Heves 0340/   / / Saját használatú út . 

Heves 0342/   / / Saját használatú út . 

Heves 0346/   / / Saját használatú út . 

Heves 0360/   / / Saját használatú út . 

Heves 0372/   / / Saját használatú út . 

Heves 0378/ 18/ / Saját használatú út . 

Heves 0378/ 24/ / Saját használatú út . 

Heves 0378/ 25/ / Saját használatú út . 

Heves 0381/   / / Saját használatú út . 

Heves 0382/ 11/ / Saját használatú út . 

Heves 0383/   / / Saját használatú út . 

Heves 0400/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0409/   / / Saját használatú út . 

Heves 0417/115/ / Saját használatú út . 

Heves 0420/   / / Saját használatú út . 

Heves 0425/   / / Saját használatú út . 

Heves 0428/   / / Saját használatú út . 

Heves 0429/  8/ / Saját használatú út . 

Heves 043/ 29/ / Saját használatú út . 

Heves 0430/   / / Saját használatú út . 

Heves 0431/ 27/ / Saját használatú út . 

Heves 0431/ 28/ / Saját használatú út . 

Heves 0442/   / / Saját használatú út . 

Heves 0444/   / / Saját használatú út . 

Heves 0448/   / / Saját használatú út . 

Heves 0450/   / / Saját használatú út . 

Heves 0453/   / / Saját használatú út . 

Heves 0456/  3/ / Saját használatú út . 

Heves 0456/ 17/ / Saját használatú út . 

Heves 0464/   / / Saját használatú út . 

Heves 0484/   / / Saját használatú út . 

Heves 0487/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 049/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 049/ 10/ / Saját használatú út . 

Heves 049/ 40/ / Saját használatú út . 

Heves 049/ 47/ / Saját használatú út . 

Heves 049/113/ / Saját használatú út . 

Heves 049/159/ / Saját használatú út . 

Heves 0494/   / / Saját használatú út . 

Heves 0514/   / / Saját használatú út . 

Heves 0519/   / / Saját használatú út . 

Heves 0524/   / /  , Saját használatú út . 

Heves 0525/  3/ / Saját használatú út . 

Heves 0525/ 47/ / Saját használatú út . 

Heves 0525/ 63/ / Saját használatú út . 

Heves 0526/  3/ / Saját használatú út  

Heves 0529/   / / Saját használatú út . 



 

 

18 

 

Heves 0534/   / / Saját használatú út . 

Heves 0541/   / / Saját használatú út  

Heves 0544/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0544/ 27/ / Saját használatú út . 

Heves 0544/ 46/ / Saját használatú út . 

Heves 0544/ 49/ / Saját használatú út . 

Heves 055/   / / Saját használatú út . 

Heves 0603/   / / Saját használatú út  

Heves 0608/   / / Saját használatú út  

Heves 0610/   / / Saját használatú út  

Heves 0611/   / / Saját használatú út  

Heves 0623/   / / Saját használatú út  

Heves 0625/  1/ / Saját használatú út  

Heves 0671/   / / Saját használatú út  

Heves 0679/ 61/ / Saját használatú út  

Heves 0679/ 62/ / Saját használatú út  

Heves 072/  7/ / Saját használatú út . 

Heves 0725/   / / Saját használatú út  

Heves 0732/   / / Saját használatú út  

Heves 0756/   / / Saját használatú út  

Heves 0757/   / / Saját használatú út  

Heves 0768/  1/ / Saját használatú út  

Heves 0773/   / / Saját használatú út  

Heves 0774/  1/ / Saját használatú út  

Heves 0777/   / / Saját használatú út  

Heves 081/   / / Saját használatú út . 

Heves 082/  9/ / Saját használatú út . 

Heves 0840/   / / Saját használatú út  

   . 

Heves 0858/  7/ / Saját használatú út . 

Heves 087/  2/ / Saját használatú út . 

Heves 0875/   / / Saját használatú út  

Heves 089/   / / Saját használatú út . 

Heves 0890/   / / Saját használatú út  

Heves 0907/   / / Saját használatú út  

Heves 0908/   / / Saját használatú út  

Heves 091/  8/ / Saját használatú út . 

Heves 0912/   / / Saját használatú út  

Heves 0917/  3/ / Saját használatú út  

Heves 0924/  1/ / Saját használatú út  

Heves 0929/   / / Saját használatú út  

Heves 093/   / / Saját használatú út . 

Heves 096/  2/ / Saját használatú út . 

    

Heves 0968/  3/ / Saját használatú út . 

Heves 097/   / / Saját használatú út . 

Heves 0983/   / / Saját használatú út . 

Heves 0985/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0987/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 0990/   / / Saját használatú út . 

Heves 0995/  3/ / Saját használatú út . 

Heves 0996/ 24/ / Saját használatú út . 

Heves 1700/   / / Saját használatú út . 

Heves 7217/  1/ / Saját használatú út . 

Heves 7225/   / / Saját használatú út . 

Heves 91/ 11/ / Saját használatú út SPORTCSARNOK MÖGÖTT 

Heves 2292/   / / Semmelweis utca  

Heves 2940/   / / Somogyi utca  

Heves 102/   / / Sportpálya kiszolgál  

Heves 865/   / / SZABADSÁG ÚT  



 

 

19 

 

Heves 903/   / / Széchenyi út  

Heves 590/   / / Szegfű utca  

Heves 2187/   / / Szél utca  

Heves 680/   / / SZENT ISTVÁN ÚT  

Heves 2120/   / / Szüret  

Heves 2095/   / / Szüret utca  

Heves 448/   / / Táncsics utca  

Heves 1453/   / / TAVASZ ÚT  

Heves 460/   / / Tél utca  

Heves 1191/   / / Temető . 

Heves 01010/   / / Töltés . 

Heves 984/   / / Tűzoltó utca  

Heves 1261/   / / ÚJVIDÉKI ÚT  

Heves 1256/   / / Újvidéki utca  

Heves 01017/ 39/ / Út  

Heves 01017/ 70/ / Út  

Heves 01039/  7/ / út . 

Heves 01039/ 16/ / út . 

Heves 01067/  2/ / út . 

Heves 01074/  2/ / út . 

Heves 01074/  5/ / út . 

Heves 01074/ 25/ / út . 

Heves 01074/ 26/ / út . 

Heves 0201/ 18/ / út . 

Heves 025/ 23/ / Út  

Heves 0460/  1/ / út . 

Heves 0460/  2/ / út . 

Heves 0460/  3/ / út . 

Heves 0540/ 47/ / Út  

Heves 0609/  1/ / Út  

Heves 0828/  1/ / Út  

Heves 0930/ 13/ / Út  

Heves 0970/  9/ / Út  

Heves 0970/ 13/ / Út  

Heves 0984/ 20/ / út . 

Heves 0984/ 26/ / út . 

Heves 1447/  5/ / út FECSKEHáZ MELLETTI JáRDA 

Heves 3370/   / / Vágóhíd utca  

Heves 112/   / / Vásártér utca  

Heves 476/   / / Vásártér utca  

Heves 1080/   / / Vasvári Pál utca  

Heves 3520/   / / Vértanú út  

Heves 0540/ 48/ / Vízállás . 

Heves 025/ 22/ / Víztározó . 

Heves 0952/   / / Víztárózó . 

Heves 134/   / / Vörösmarty utca  

 

 

Forgalomképtelen vagyonelemek helyi döntés alapján 
    

Telep Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz 

Heves 1123/   / / Vásártér DOBó 

Heves 1274/  1/ / Beépítetlen terület MóRICZ ZS. 

Heves 1327/   / / Vásártér ZRíNYI PARKOLó 

Heves 1260/   / / Beépítetlen terület ÚJVIDéKI 

Heves 1350/ 51/ / Beépítetlen terület CSERKéSZ-HEVESI J. SAROK 

Heves 1346/  1/ / Beépítetlen terület SZENT-GYÖRGYI A. 

Heves 1346/  2/ / Beépítetlen terület SZENT-GYÖRGYI A. 

Heves 3367/  1/ / Beépítetlen terület VáGóHíDI DűLő 



 

 

20 

 

Heves 3367/  2/ / Beépítetlen terület VáGóHíDI DűLő 

 

 

Korlátozottan forgalomképes vagyonelemek törvény alapján 
    

Telep Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz 

    

Heves 96/   / / 2. sz. óvoda GYÖNGYÖSI 75. 

Heves 2621/   / / Újtelepi Ált. Tagiskola ALKOTMáNY 63. 

Heves 2677/   / / 3. sz. óvoda ALKOTMáNY 40 

Heves 1356/  2/ / Arany J. úti óvoda ARANY J. 36/A. 

 /   

Heves 1426/   / / Benedek Elek Ált. Iskola Fő 14 

 /   

Heves 1875/  2/ / Dr. Szegő Imre Idősek és Mozg.Otth Fő U. 

Heves 820/   / / Egészségház SZERELEM A. 32. 

Heves 1095/  1/ / Eötvös József Középiskola DOBó 29 

Heves 1875/  1/ / Fehér Hárs Idősek Otthona KOLOZSVáRI 10/B 

Heves 362/   / / Gondozási Központ DEáK F. 41. 

Heves 1427/   / / Hevesi József Ált. Tagiskola Fő 16 

Heves 375/   / / Intézményellátó Gazd DEáK F. 2 

Heves 1547/   / / Kempelen Farkas Ált. Tagiskola HUNYADI 30 

Heves 525/   / / KÖrzeti Általános Tagiskola GYÖNGYÖSI 66 

Heves 1332/   / / Kultúrház ERKEL F. 2. 

Heves 1443/  6/ / LAKÓHÁZ, UDVAR HőSÖK 

Heves 250/   / / Lakóház, udvar Sakkmúzeum HUNYADI 2. 

Heves 0375/  2/ / Lakóház, udvar, gazd . 

Heves 330/   / / Lakóház, udvar, gazd DEáK F. 11. 

Heves 94/   / / Lakóház, udvar, gazd GYÖNGYÖSI 79 

Heves 1319/  1/ / Múzeum HőSÖK TERE 

Heves 2624/  4/ / Orvosi rendelő ALKOTMáNY 40 

Heves 89/   / / Sporttelep DEáK F. 

Heves 1421/   / / Szakorvosi Rendelőin Fő 13 

Heves 3061/  1/ / Szennyvízátemelő JóZSEF A. 37. 

Heves 01008/  4/ / Szennyvíztisztító  

Heves  Tűzoltó laktanya KáROLYI M. 2 

Heves 2625/   / / Újtelepi Általános Tagiskola JóZSEF A. 18. 

Heves 65/  5/ / V. sz. orvosi rendelő KáROLYI M. 13 

Heves 289/  2/ / Városháza ERZSéBET TéR 2 

Heves 781/   / / Városi Könyvtár ERZSéBET TéR 8 

Heves 01008/  3/ / Vízmű . 

Heves 048/  4/ / Vízmű . 

Heves 1514/   / / Vízmű BAJCSY ZS. 

Heves 542/   / / Vízmű GYÖNGYÖSI 

Heves 65/  4/ / Vízmű KáROLYI M. 15 

Heves 1345/   /A/  1 Iroda ARANY J. 8. 
Heves     826 / 2          Múzeumi raktár épület       SZERELEM ALFRÉD ÚT 20. sz. 

 

 

Korlátozottan forgalomképes vagyonelemek helyi 

döntés alapján  
     

Telep Helyr.szám Megnevezés Utca+hsz  

Heves 1424/  6/ / Beépítetlen terület Fő U. 10  

Heves 2676/   / / Beépítetlen terület ALKOTMáNY 38  

Heves 3684/  5/ / Beépítetlen terület MUNKáCSY  

Heves 3688/   / / Beépítetlen terület BRASSóI  

Heves 1422/ 10/ / épület, udvar SZENT-GYÖRGYI A. 1/A  

Heves 97/  4/ / Ipartelep KáROLYI M.  

Heves 1424/  2/ / Irodaház Fő U. 10  

Heves 1424/  7/ / Irodaház Fő U. 10  



 

 

21 

 

Heves 1449/  1/ / Irodaház, lakás HUNYADI 19  

Heves 1994/   / / Kisebbségi Közösségi DANKó 16  

Heves 298/ A/16 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ A/25 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ A/27 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ A/33 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ A/38 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ A/42 lakás ZRíNYI M. 2/A  

Heves 298/ B/11 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/15 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/18 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/2 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/20 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/24 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 298/ B/5 lakás ZRíNYI M. 2/B  

Heves 782/ 3/A/3 lakás ERZSéBET TéR 10  

Heves 782/ 3/A/4 lakás ERZSéBET TéR 10  

Heves 782/ 3/A/5 lakás ERZSéBET TéR 10  

Heves 782/ 3/A/6 lakás ERZSéBET TéR 10  

Heves 1242/   / / Lakóház, udvar ÚJVIDéKI 35.  

Heves 1778/   / / Lakóház, udvar KOLOZSVáRI 10.  

Heves 2259/   / / Lakóház, udvar CSOKONAI 33  

Heves 31/   / / Lakóház, udvar GYÖNGYÖSI 116  

Heves 378/   / / Lakóház, udvar GYÖNGYÖSI 9  

Heves 3825/   / / Lakóház, udvar, gazd AKáC  

     

Heves 045/   / / Saját használatú út . 5948/100000 tul. hányad 

Heves 01005/  1/ / Szántó .  

Heves 01006/  1/ / Szemétlerakó telep .  

     

Heves 1458/  3/ / Udvar Fő 16  

Heves 1429/  1/ / Lakóház, udvar Fő U. 20  

Heves 2258/   / / Udvar CSOKONAI 31  

Heves 1322/   / / Vásártér HőSÖK TERE  

Heves 822/  2/ / Udvar SZERELEM A. 28  

Heves 822/  5/ / Udvar SZERELEM A. 28  

Heves 2144/  2/ / Beépítetlen terület MAJOR  

Heves 2146/   / / Lakóház, udvar PUSZTACSáSZ 49  

     

Heves 1477/   / / Piac HUNYADI U.  

 Ülő női alak Polgármeseri Hivatal   

 Leányportré Eötvös József Középiskola   

 Gipszfej I. Polgármeseri Hivatal   

 Gipszfej II. Polgármeseri Hivatal   

 Katona József Polgármeseri Hivatal   

 
Fiatal nő 
portréja Kempelen Farkas Tagiskola   

 Tábornok Eötvös József Középiskola   

 Merengő Dr. Szeghő Imre Id. és Moz. O.   

 Fríz Hevesi József Tagiskola   

 

Vízilabda 

kapus Sportszékház   

 Gólem Eötvös József Középiskola   

 Kossuth Eötvös József Középiskola   

 Figura Eötvös József Középiskola   

 
Dankó Pista 
prímás Zeneiskola   

 Olvasó nő Eötvös József Középiskola   

 Az ünnep Eötvös József Középiskola   

 
Címer és 
felirat Polgármeseri Hivatal   

 Honalapítók Művelődési Központ Tagintézmény  

 Az élet fája Dr. Szegő Imre Id. és Moz. O.   

 Hevesi tájkép Polgármeseri Hivatal   

 

Kétfelé növő 

fa Eötvös József Középiskola   

 Történelem Rendőrkapitányság   

 Aratók volt Rákóczi Tsz. Irodája   



 

 

22 

 

 

 

Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyon 
      

 Venczel József emlékmű Vásártér    

 I. világháborús emlékmű közpark    

 Galambos nő közterület    

 Nepomuki Szent János közpark    

 Fürdőző nő strandfürdő    

 Dinnyés leány Hősök u.    

 II. világháborús emlékmű közpark    

 Szent István Szent István Park    

 Dr. Szegő Imre Dr. Szegő Imre Idősek és. Moz. O.    

 Olvasó leány Hevesi József Tagiskola    

      

 HEVA Hevesi Önkormányzati Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság vagyonának 100 %-os tulajdoni hányada 

 AVE Hevesi Városfenntartó Korlátolt Felelősségű Társaság vagyonának 49 %-os tulajdoni hányada  

 

 

 

 

 


